
DEL-16-115 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE 

ROMA - LATINA 
 

 

ATTO IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO 

 

 

ATTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VERBALE N.  19/2016  del 19 Ottobre 2016 

 

DELIBERAZIONE N.  115 

 

OGGETTO: Piano Triennale di P.T.P.C. e P.T.T. 2016/2018 (Prevenzione Corruzione e Trasparenza). 

 

 

 

Dimostrazione 

Della disponibilità dei fondi: 

 

Titolo …………………… 

Capitolo ………………… 

Categoria ………………. 

Articolo …………………. 

Somma stanziata   L. ……….…….. 

Agg. per storni   L. ……………... 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

 

Somma stanziata  L. ……….…….. 

Dedot. per storni  L. …….……….. 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

Addì ………………………………………. 

 
IL SEGRETARIO 

 

 

L’anno duemilasedici, il giorno diciannove del mese di 

Ottobre, alle ore 09,20 presso la sede del Consorzio sita in Via 

Carrara n. 12/a – Tor Tre Ponti – si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione. 

 

P R E S E N T I 

1) CARLO SCARCHILLI Presidente SI 

2) STEFANIA PETRIANNI Vice Presidente SI 

3) LUCIANO MOCCI Consigliere NO 

4) COSIMO PEDUTO Consigliere NO 

5) ALESSANDRA SCARAGGI Consigliere SI 

 

 

Sono presenti il Presidente del Collegio Sindacale Dr. 

Sebastiano GOBBO ed il Componente Dr.ssa Adelia DAVOLI. 

E’ assente giustificato il Componente Dr. Antonio 

LOMBARDI. 

Assiste con funzioni di Segretario Verbalizzante il Direttore 

Generale Ing. Lorenzo MANGIAPELO. 

Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli 

intervenuti, dichiara aperta la seduta sull’argomento in oggetto.



Su relazione del Presidente, 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

- Richiamato: 

 la deliberazione C.G.C. n. 44 del 12/03/2015 di nomina dell’Organo di Controllo Monocratico 

nella persona dell’attuale Presidente del Collegio Sindacale Dr. Sebastiano Gobbo (D.Lgs. n. 

231/2001); 

 la propria deliberazione n. 111 del 30/11/2015 ad oggetto “Adempimenti in materia di 

trasparenza e prevenzione corruzione – ANAC n. 8/15 – Legge n. 231/01 e Legge n. 190/12: 

Determinazioni” di nomina del D.G. Ing. Lorenzo Mangiapelo quale Responsabile della 

Prevenzione e della Corruzione (R.P.C.) e per la Trasparenza (R.T.); 

- visto il proprio sito istituzionale con la specifica Sezione “Amministrazione Trasparente”, 

organizzata in sotto-sezioni in cui sono inseriti documenti, informazioni e i dati previsti dal D.Lgs. 

n. 33/13 in conformità al suo “Allegato A – Struttura delle informazioni sui siti istituzionali” ed alla 

su “Tabella 1”; 

- visto l’allegato Piano Triennale di P.T.P.C. e P.T.T. 2016/2018 (Codice EM/DG-16-381) così 

come redatto dal Direttore Generale; 

- ritenuto necessario approvarlo per darne completa attuazione; 

- sentito il parere favorevole del Direttore Generale; 

- a voti unanimi; 

D E L I B E R A 

- le premesse sono parte integrante e sostanziale del deliberato; 

- di approvare l’allegato Piano Triennale di P.T.P.C. e P.T.T. 2016/2018 (Codice EM/DG-16-381) 

così come redatto dal Direttore Generale con mandato agli Uffici per la sua pubblicazione 

nell’apposita sezione del sito istituzionale “Amministrazione Trasparente” e per la sua trasmissione: 

all’Organo di Controllo Monocratico nella persona dell’attuale Presidente del Collegio Sindacale 

Dr. Sebastiano Gobbo per l’integrazione del Modello di cui al D.Lgs. n. 231/2001; al Collegio 

Sindacale ed ai dipendenti; 

- di approvare il sito web istituzionale e nello specifico nella succitata Sezione “Amministrazione 

Trasparente”, organizzata in sotto-sezioni in cui sono inseriti documenti, informazioni e i dati 

previsti dal D.Lgs. n. 33/13 in conformità al suo “Allegato A – Struttura delle informazioni sui siti 

istituzionali” ed alla sua “Tabella 1”, come predisposti dal Direttore Generale; 

- il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale n. 13/97.- 

 

 

              IL SEGRETARIO                                                                       IL PRESIDENTE 

          Ing. Lorenzo Mangiapelo                                                             Comm. Carlo Scarchilli 


